
 

 Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Direzione Generale 
Via Ponte della Maddalena, 55 – 80142 NAPOLI 

 
 

 
IL DIRETTORE GENERALE 

 
VISTA la Legge 107 del 13 luglio 2015; 

VISTI  i decreti MIUR del Direttore Generale per il personale scolastico n.105, 106 e 107 del 23 

febbraio 2016 con l’indizione dei concorsi a posti e cattedre, per titoli ed esami, finalizzati 

al reclutamento del  personale docente; 

VISTA  la graduatoria per la classe di concorso B019 Laboratori servizi di ricettività alberghiera 

pubblicata sul sito dell’USR Campania; 

VISTO  il ricorso proposto dalla candidata D’Alessandro Rita ai fini del riconoscimento del 

beneficio della riserva N; 

VISTO la sentenza TAR Campania Sezione IV n. 525  del 1/9/2019 di accoglimento del ricorso; 

RITENUTO  di dover ottemperare alla detta sentenza con attribuzione della riserva N;   

DECRETA 

Art.1) Le premesse sono parte motiva del presente decreto. 

Art.2) alla docente D’Alessandro Rita, inserita nella graduatoria classe di concorso B019, viene 

assegnata la riserva N    

  

            IL DIRETTORE GENERALE 

         Luisa Franzese 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 
MTDL/tlm 
mariateresa.delisa@istruzione.it 


		2019-03-15T11:19:05+0000
	FRANZESE LUISA


		2019-03-15T14:04:41+0100
	Napoli
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




